
 
 
 Číslo dokumentu: 20190421 
 Stránka 1 z 1 

 

Sídlo společnosti:  Korespondenční adresa:   
Beckman Coulter  Beckman Coulter  Tel.:  
Česká republika s. r. o.  Česká republika s. r. o.  Fax:  
Radiová 1  Murmanská 1475/4  E-mai
102 27 Praha 10  100 05 Praha 10 – Vršovice  www.beckman.cz  

 

 
 
  
Univerzita Palackého v Olomouci 
CENTRUM REGIONU HANÁ 
ŠLECHTITELŮ 27 
783 71 OLOMOUC 
 
Naše značka: 20190421 
 
V Praze dne: 08.08.2019 
 
Věc: Cenová nabídka opravy centrifugy Allegra 64R S/N: ALV13J09 
 
Zasíláme Vám cenovou nabídku na opravu centrifugy. Hlášená závada: „Centrifuga 
nejprve velmi hlucna, ted nejede vůbec“. Uvedené komponenty diagnostikovány při 
servisní návštěvě den 8.8.2019. 
 
Oprava skrytých vad, případně výměna dalších náhradních dílů je nad rámec této cenové 
nabídky. Náklady na práci technika je odhadnutý čas, který se může lišit podle skutečně 
zjištěného stavu přístroje. 
 

  
Cena za 
jednotku (Kč) počet Celkem (Kč) 

Doprava (hodin) 1 520.00 2 3 040.00 

Práce (hodin) 1 520.00 2.5 3 800.00 

393565 Drive Assembly, Allegra 64 52 239.00 1 52 239.00 

364206 BOOT COVER 1 470.00 1 1 470.00 

964692 Cap, Motor Seal 253.00 1 253.00 

361329 Disc Cover, Motor 1 723.00 1 1 723.00 

        

CELKEM bez DPH     62 525.00 

Uvedené ceny jsou bez DPH. 
 
Cenová nabídka je platná do 31.12.2019. 
 
Vyhotovil:




